
Uchwała Nr 176/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 10 września 2021 roku 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie 

– do podpisywania umów cywilnoprawnych, w tym do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

jednostki.                 

 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Ewę Annę Krajza – dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie do 

podpisywania umów cywilnoprawnych, w tym do składania oświadczeń woli w tym 

zakresie oraz do wykonywania obowiązków wynikających z przepisów prawa 

materialnego z zakresu podatkowego, w tym do podpisywania deklaracji cząstkowych 

podatku VAT, składanych do Starostwa Powiatowego i wystawiania dokumentów 

takich jak faktury. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 
/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta             

/-/ Adam Krzemiński - Członek                            

/-/ Wojciech Rykowski - Członek                       

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek    


